B) Süsleme: Yapının süsleme öğesi yoktur. Yuvarlak kemer nişi içindeki ahşap hatıl,

kemer üzerinde yer alan profilli ahşap silme ve çatıdan gövdeye geçişteki içbükey silme

haricinde yapıda hareketliliği sağlayacak bir unsur yoktur. Genel olarak sade bir yapıdır.

Tarihlendirme: Afyon Baş Çeşme Camisi’nin kitabesi H. 901/M.1495-1496 tarihlidir.

Çeşmenin de camiyle aynı tarihte yapılmış olması mümkündür. Çeşmeye ait en eski vakıf

kaydı ise 1575 tarihlidir. Çeşmenin bu vakıf kaydı tarihinden daha eski bir tarihte yani 15.

yüzyılda yapıldığını, bu tezimizin de Baş Çeşme Camisi’nin yapım tarihi ile desteklediğini

düşünmekteyiz.

Đnceleme Tarihi: Ocak 2000- Ağustos 2005 tarihleri arasında incelenmiştir.

Bugünkü Durumu: Yalak kısmı deforme olmuş, taşları yıpranmıştır. Yalağın iki

yanındaki kaide taşlarının alt kısımları aşınmıştır. Çeşme bugün akmamaktadır. 2005 yılında

tekrar boyanmıştır.

Tarih: Kitabesine göre; H. 1325-M. 31 Ağustos 1907 tarihlidir.

Kitabe: Alınlıkta yer alan kitabe şöyledir;

- ”Sahib’ü-l hayrât ve’l-hasenât

- El-Hâc Hüseyin fî 22 Recep Sene 1325”.

Yaptıran: Kitabede Hacı Hüseyin Efendi’nin yaptırdığı yazar.

Yapan: Bilinmiyor.

Malzeme: Kesme andezit taşından yapılan çeşmenin, depo duvarı olan doğu